
 

 

UCHWAŁA NR V/33/24 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych 

nieprowadzących pozarolniczej działalności gospodarczej oraz określania inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r., o podatku 

leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza na terenie Gminy Dzierżoniów pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych nieprowadzących pozarolniczej działalności gospodarczej. 

§ 2. Ustala się inkasentów: 

1) we wsi Dobrocin – Kazimierz Ziernik; 

2) we wsi Jędrzejowice – Czesława Gorgol; 

3) we wsi Jodłownik – Ewelina Świtalska; 

4) we wsi Włóki – Grażyna Pięt; 

5) we wsi Książnica – Wioleta Malesza; 

6) we wsi Mościsko – Danuta Martowłos; 

7) we wsi Myśliszów – Agnieszka Sługocka; 

8) we wsi Nowizna – Wiesław Aksamit; 

9) we wsi Ostroszowice – Anna Rosiak; 

10) we wsi Owiesno – Joanna Pestkowska; 

11) we wsi Piława Dolna – Anna Bulek; 

12) we wsi Roztocznik – Grażyna Staszkowian; 

13) we wsi Tuszyn – Aleksander Piekarski; 

14) we wsi Uciechów – Robert Wszół; 

15) we wsi Kiełczyn – Tadeusz Józefiak.  
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§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków określonych w § 1 w wysokości 5% od zebranej kwoty 

przez inkasenta. 

§ 4. Wynagrodzeni płatne będzie po rozliczeniu raty podatków. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IV/39/19 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie poboru 

podatków od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso waz z późniejszymi zmianami do uchwały. 

§ 6. Pobrane kwoty podatków, o których mowa w § 1, inkasent jest zobowiązany wpłacić na właściwy 

rachunek bankowy w ciągu następnego dnia w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata 

podatku powinna nastąpić. Jeżeli termin rozliczenia się przez inkasentów przypada w dniu wolnym od pracy, 

rozliczenia należy dokonać w pierwszym dniu roboczym następującym po tym dniu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

Grzegorz Włodek 
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